
OGŁOSZENIE O PRZETARGU _ WÓJT GMINY LINIEWO

Ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedńniżej wynienionych nieruchomości niezabudowanych stanowiących własnośó
Gminy Liniewo,

Przetarg odbędzie się 10 grudnia 2020 roku od godz. 9.00 w budynku Urzędu Gminy Liniewo
przj ul. Dworcowej 3, na sali widowiskowej GOKSiR w Liniewie.

Ceny wyrłoławcze zasłierają należny podatek VAT. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium przelewem w wysokości podanej
powyżej, odpowiednio do poszczególnej dziŃŁ,l, (z podaniem numeru i miejsca położenia działki), w terminie do dnia 4 grułlnia 2020 roku, na konto
Urzędu Gminy Liniewo Nr 48 8340 0001 0100 1876 2000 0003 Bank Spółdźelcry Starogard Gdański /oddział Skarszewy, przy czp za datę wpłaĘ
wadium uważać się będzie datę wpĘłłu pieniędzy na konto sprzedającego. Wadium wpłacone przez lczestniką który wygra przetaĘ zostanie zaltczonę na
poczet ceny nabycia nieruchomości. W przlupadku uchylenia się przez tę osobę od zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości wadium ptzepada na rzecz
Urzędu Gminy Liniewo.

Nabywca nieruchomości ponosi koszĘ sporządzenia altu notarialnego.

Nięruchomość sprzedawana na podstawie danychz ewidencji gruntów, wznowienie i okazanie granic na koszt i staraniem

Zastnegasię prawo odwołania lub uniewźnienia przetargu w całości lub w części z uzasadnionej przycryny.

Szczegołowe informacje w sprawie przedmiotowego przetaIgll mozna uzyskaó w Urzędzie Gminy Liniewo 83-420
11, Tel. (058) 687-85-26 oraz nastronie www.liniewo.pl.

3 w pokoju Nr

Liniewo, 09.1I.2020 r. Wójt Gminy Liniewo
ul. Dworcowa 3
83-420 Linięwo

Wójt

dr Mirosław

Lp położenie
dzińki

Numer
działki

powierzchnia

wm2
Nr księgi wieczystej KW Opis nieruchomości Przęznaczenie i sposób

zagospodarowania
wadium Cena

wywoławcza

1 Liniewo 9l29 1 131 GDlEl0000257312 Działka położona na
terenie zabudowy
letniskowei wsi.

Zabudowa turysĘcma
indywidualna 3.000,00 zł

34 496,00 ń

2, Liniewo 9/44 I2I5 GDlE/00019757/8 Działka położona na
terenie zabudowy
letniskowei wsi.

Zabudowa turystycma
indywidualna 3.000,00 zł

44 177.00 ń

J Liniewo 9l45 |342 GDlE/00019757i8 Działka położona na
terenie zabudowy
letniskowei wsi-

Zabudowa turystycma
indyrłidualna 3.000,00 zł

45 816,00 zł

4. Liniewo 9l46 1208 GDlE/00019757/8 Działka położona na
terenie zabudowy
letniskowei wsi.

Zabudowa turysĘczra
indywidualna 3.000,00 zł

4| 241,00 ń

5 Linięwo 9/47 l 083 GDlE/00019757/8 Działka połoźona na
terenie zabudowy
letniskowej wsi,

Zabudowa turystycma
indlrłidualna 3.000,00 zł

36974,00 ń

6 Liniewo 9l48 I339 GDlE/00019757/8 Działka połoźona na
terenie zabudowy
letniskowei wsi.

Zabudowa furystycma
inĄrridualna 3.000,00 zł

45 713,00 zł

7 Liniewo 9l49 I4ż7 GDl E/000I9757/8 Dzińka położona na
terenie zabudowy
letniskowei wsi.

Zabudowa turystyczna
indyrłidualna 3,000,00 zł

44 765,00 zł

8, Liniewo 9/53 l l03 GDlE/00019757/8 Działka połoźona na
terenie zabudowy
letniskowei wsi.

Zabudowa turystycma
indywidualna 3.000,00 zł 3'7 656,00 zł

9. Liniewo 9l54 I0,76 GDlE/00019757/8 Działka położona na
terenie zabudowy
ietniskowei wsi.

Zabudowa turystycma
indyrridualna 3.000,00 zł

36,735,00 ń

10 Liniewo 9/55 1054 GDl E/000l9757/8 Działka położona na
tefenie zabudowy
letniskowei wsi.

Zabudowa turysĘczna
indyłvidualna 3,000,00 zł

35 984,00 zł


